
 

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l     
 
 

 

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994 
 

Lagoa Seca,PB – 22 de Maio de 2019          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
1

 
 
 
 

 

 

 

 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 22222222     DE DE DE DE M aioM aioM aioM aio     de 2019de 2019de 2019de 2019     

 
 

 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 22222222     DE DE DE DE M aioM aioM aioM aio     de 2019de 2019de 2019de 2019     

 
 

 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
3

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 ESTADO DA PARAÍBA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
GABINETE DO PREFEITO  

 
 

PORTARIA N°. 171/2019 
 
 
 

 
O PREFEITO 

MUNICIPAL DE LAGOA SECA , no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos 

termos do Art. 75 da Lei nº 035/2007, 

 
 

 
 

RESOLVE 
 
 
 

Conceder ao (a) 

Servidor (a) ROSA LUCIA FLORENTINO ARAUJO, 

Professora , CPF nº 495.964.624-15, lotado (a) na 

Secretaria de Educação, licença prêmio de 06 (seis) 

meses a que tem direito, para usufruir de 21/05/2019 

a 21/11/2019. 

 

 

 

Lagoa Seca, 22 de MAIO de 2019. 

 
 
 
 

 
_________________________ 

                   FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 ESTADO DA PARAÍBA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
GABINETE DO PREFEITO  

 

 
PORTARIA N°. 172/2019 
 
 
 

 
O PREFEITO 

MUNICIPAL DE LAGOA SECA , no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos 

termos do Art. 75 da Lei nº 035/2007, 

 
 

 
 

RESOLVE 
 
 
 

Conceder ao (a) 

Servidor (a) SERGIO SILVA DO NASCIMENTO, 

Auxiliar de Serviços Gerais , CPF nº 008.198.494-

48, lotado (a) na Secretaria de Educação, licença 

prêmio de 06 (seis) meses a que tem direito, para 

usufruir de 22/05/2019 a 22/11/2019. 

 

 

 

Lagoa Seca, 22 de MAIO de 2019. 

 
 
 
 
 

_________________________________ 
                 FÁBIO RAMALHO DA SILVA 

Prefeito 
 

 

 

ATOS DO GOVERNO 


